**Egitime.** Legitima tutela ex  
bu. deferit cognatis ad quos deferit heredi-  
tas. fallit si mulier ē in medio. b. d. C. Op.  
dī hic q̄ agnati uocant̄ tm̄ ad tutelā sicut ad successio-  
nē. C. Lōtra qa bodie uidenſ uocari ēt cognati ad tu-  
telā t ad successionē: ut in au. de her. q̄ ab itesta. defe.  
.s. ex his. Glo. fateſ q̄ bodie admittunt̄ pariter agna-  
ti t cognati t bene: qa tex. dicit. puto tm̄ q̄ in ciuitatib'  
in quib' p̄ statuta est derogatū iuri cōi: ut agnati p̄ferā-  
tur cognatis in successionē q̄ eodē modo p̄ferent̄ i tu-  
telā p̄ rōnē illius. l. C. Quero de iure antiquo an agna-  
tis deficiētib' ueniat cognati ad tutelā sicut uocabant̄  
ad successionē de iure p̄torio. Glo. v̄r̄ hic dicere q̄ nō:  
qa nō reperit̄ lege aliq̄ cautum. 3r̄ium no. isti. e. s. t co-  
gnatis. in gl. no. diligenter. t. C. e. l. i. t illa uerior. p̄ quo  
j. e. l. i. i. i. in fi. t. j. e. l. f. bñ uerū intellecūt̄ quē ibi dicā.  
bodie uero nō esset dubius: ut dixi. C. Quero an filijs  
adoptiuis tm̄ cōpetat legitima tutela. Glo. h̄ dicit q̄  
nō. Ja. de are. dicit cōtrariū p̄ rōnē redditā in tex. qa  
hereditas p. l. def̄erit adoptiuis. ergo t tutela: ut. j. de  
suis t legi. l. i. t. j. s. parui. Nō ob. iste tex. qui v̄ requi-  
rere: utrūqz. l. q̄ sit legitim' t naturalis: quia debem'  
magis p̄siderare rōnē q̄ uerba. nā rō limitat t decla-  
rat dcm: ut. l. cū p̄. s. dulcissimis. j. de leg. i. f. m. eum.

**Si apud hostes.** Spes primi legitū  
mi facit tutelā non  
deuolui ad sequētēz: sed opus est datiuo. b. d. C. Op.  
.s. pxi. ri. So. ibi. p̄ximus agnat̄ erat ibi ipeditus ipe-  
dimēto p̄petuo qa mulier: hic secus quia capr̄: s̄ erat  
spes q̄ rediret. file in. l. i. j. e. ibi emi in depor-  
tato nulla erat spes reassumēdi tutelā de iure cōi. rōnē  
hōz uidiſtis in. l. si quis sub conditione. s. ti. i.

**Interdum.** Licer patronus pp̄ delictum  
priuetur iure succedendi non  
tm̄ priuatur onere tutele. b. d.

**Egitima.** Tutela legitima tollitur  
capitis diminutione. b.  
d. istud est uex bñ ifa: sed bodie quia subla-  
ta est differētia emāncipationis t patrie p̄tātis quo ad li-  
bertatem: eodē modo quo ad tutelaz: ut in au. de he-  
re. q̄ ab int̄. s. ex his. ita tenet dy. t oēs doc.  
**Tutela.** Ex lege dī qd̄ ex mēte eius col-  
ligiſ l. uerba deficiāt. b. d. arg.  
buius. l. dicūt doc. moder. q̄ illud qd̄ est ex mē-  
te. l. est ex lege t cōpetit directa actio ex illa. l. t hoc po-  
nunt in. l. i. C. uti pos. t in. l. i. C. de ac. t ob. Elduerit tñ  
q̄ l. sit ex. l. non tamē est ex uerbiſ: ut hic patet. t. j. de  
uer. si. l. nois t rei. s. v̄bū. ex. l. declarabo aliqualiter. j.  
e. l. s. f. Ex. l. sequenti.